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PowderProof ® pre sypké materialy,

horizontalny, délka 30 cm, zrnitost do 2 mm
Objednavaci kéd: 6399.153023001

Cena bez DPH

Cena s DPH

Parametre
Balenie [ks]
Dizka [cm]
Zrnitost

Mnozstevna jednotka

2.113,00 Eur
2.535,60 Eur

1

30
2-4mm
ks

Pozostava z hnacej jednotky s pravym a lavym chodom a pripojitelnej prepichovacej trubice v horizontdlnom alebo vertikdlnom prevedeni s
rdznymi dizkami rovnako ako zvlastneho prisludenstva, drziaka flasti¢ky, sé¢ku na vzorku a kontrolnej prelepky Close-it ®. Do
prepichovacich nasad su zabudované Spirdly, ktoré mézu byt v zavislosti na zrnitosti granulatu rychlo vymenené a bez problémov vycistené.
Vsetky stcasti prichddzajuce do styku s médiom a su z uslachtilej ocele 304.



